



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PL INVEST HOLDING APS

C/O PREBEN LAUST JØRGESSEN, MÅGEVEJ 40, 4000 ROSKILDE

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. december 2022

Preben Laust Jørgensen

CVR-NR. 26 43 43 19

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PL Invest Holding ApS c/o Preben Laust Jørgesen Mågevej 40 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 26 43 43 19 Stiftet: 1. december 2001 Kommune: Roskilde Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Preben Laust Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på DKK 6.762.746 mod DKK 5.412.645 for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 44.421.284.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		6.740.907	3.505.655
Andre driftsindtægter		0	1.942.340
Eksterne omkostninger		-44.139	-27.687
BRUTTORESULTAT.....		6.696.768	5.420.308
Personaleomkostninger.....	1	0	-14.193
DRIFTSRESULTAT		6.696.768	5.406.115
Andre finansielle indtægter	2	262.592	111.954
Andre finansielle omkostninger	3	-190.454	-115.399
RESULTAT FØR SKAT.....		6.768.906	5.402.670
Skat af årets resultat.....	4	-6.160	9.975
ÅRETS RESULTAT		6.762.746	5.412.645
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		1.500.000	4.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		2.340.906	3.505.655
Overført resultat.....		921.840	-2.093.010
I ALT.....		6.762.746	5.412.645

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		20.736.485	18.395.578
Finansielle anlægsaktiver.....	5	20.736.485	18.395.578
ANLÆGSAKTIVER.....		20.736.485	18.395.578
Udskudte skatteaktiver.....		111.577	117.737
Andre tilgodehavender.....		1.764.118	1.747.146
Tilgodehavende selskabsskat.....		5.063	2.363
Tilgodehavender.....		1.880.758	1.867.246
Andre værdipapirer.....	6	708.480	472.860
Værdipapirer.....		708.480	472.860
Likvider.....		24.623.274	22.469.081
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		27.212.512	24.809.187
AKTIVER.....		47.948.997	43.204.765

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		18.714.505	16.373.599
Overført overskud.....		25.581.779	24.659.939
Forslag til udbytte.....		2.000.000	0
EGENKAPITAL.....		46.421.284	41.158.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	18.300
Anden gæld.....		1.502.713	2.027.927
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.527.713	2.046.227
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.527.713	2.046.227
PASSIVER.....		47.948.997	43.204.765

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	125.000	16.373.599	24.659.939	0	41.158.538
Forslag til resultatdisponering.....		2.340.906	921.840	3.500.000	6.762.746
Transaktioner med ejere					
Ekstraordinært udbytte.....				-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital 30. juni 2022.....	125.000	18.714.505	25.581.779	2.000.000	46.421.284

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	0	14.193	
	0	14.193	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	262.592	111.954	
	262.592	111.954	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	190.454	115.399	
	190.454	115.399	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	6.160	-9.975	
	6.160	-9.975	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2021.....		2.021.980	
Kostpris 30. juni 2022.....		2.021.980	
Værdireguleringer 1. juli 2021.....		16.373.598	
Valutakursregulering.....		-175.171	
Udloddet resultat		-4.400.000	
Årets værdireguleringer		5.733.039	
Egenkapitalbevægelser.....		1.183.039	
Værdireguleringer 30. juni 2022.....		18.714.505	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		20.736.485	

NOTER

Note

Andre værdipapirer

6

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	børsnoteret aktier
Dagsværdi 30. juni 2022.....	708.480
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	235.620
